PHÒNG GD & ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 132/QĐ-TrMN

      Bình Khê, ngày 12 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng khoa học
chấm báo cáo đề tài sáng kiến kinh nghiệm, giải pháp sáng tạo

 Năm học 2019 - 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường mầm
non được ban hành theo văn bản hợp nhất số 04/2015 VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ kế hoạch năm học và văn bản đăng ký thi đua số 257/ĐKTĐ-TMN ngày
16/10/2019 của trường mầm non Họa Mi về đăng ký thi đua đầu năm đối với các cá
nhân.

            QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học chấm báo cáo đề tài sáng kiến kinh nghiệm,

giải pháp sáng tạo năm học 2019 – 2020, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Chủ tịch Hội đồng.
-  Bà Nguyễn Thị Mến – Hiệu trưởng trường Mầm non Họa Mi.
2. Phó Chủ tịch Hội đồng.
- Bà: Trương Thị Tuyết – Phó hiệu trưởng trường Mầm non Họa Mi.
3. Các ủy viên.
- Bà Nguyễn Thị Duyên -  Phó hiệu trưởng trường Mầm non Họa Mi.
- Bà Bùi Thị Thoan – CTCĐ
- Bà Lại Thị Nga -Tổ trưởng chuyên môn tổ mẫu giáo
- Bà Phạm Thị Tuyết - Tổ trưởng tổ nhà trẻ.
- Bà Hoàng Thị Biển Hên – Tổ phó chuyên môn mẫu giáo
- Bà Chu Thị Yến – Giáo viên trường mầm non Họa Mi
4. Thư ký.
- Bà Ngô Thị Vóc – Giáo viên trường Mầm non Họa Mi
Điều 2. Hội đồng khoa học có trách nhiệm tổ chức chấm báo cáo đề tài sáng kiến

kinh nghiệm, giải pháp sáng tạo giáo dục năm học 2019 – 2020.
- Thời gian: Từ ngày 25/5/2020 đến hết ngày 29/5/2020

     - Địa điểm: Tại văn phòng trường Mầm non Họa Mi
Điều 3. Các ông ( bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 1, điều 3;
- Lưu: VT, CM

                HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

PHÂN CÔNG CẶP CHẤM SKKN,GPST NĂM HỌC 2019-2020

( Kèm theo QĐ số 132/QĐ-TrMN ngày 12/5/2020 của trường MN Họa Mi)

STT Người chấm 1 Người chấm 2 SKKN,GPST

1

Nguyễn Thị Mến

Lại Thị Nga
Hên, Hiền, Thoan,
Hồng, Duyên.

2  Trương Thị Tuyết

Hoàng Thị Biển Hên

Mến, Mai, Vóc, Yến,
T Nga.

3

Nguyễn Thị Duyên

Lý Thị Mai
P.Tuyết, Thanh,
Nhàn, T.Tuyết, Hòa.

4

Bùi Thị Thoan

Chu Thi Yến
Trang, Thường,
Dung, Thùy, L Nga

Tổng
số

 20 bài

		2020-05-12T16:34:35+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-12T16:35:01+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!